令和７年２月２０日
第１学年保護者各位

南城市立馬天小学

校長 瀨底正栄
（公印省略）

【訂正】第１学年の下校時刻の変更について（協力依頼）

時下、第１学年の保護者の皆様においては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対するご理解ご支援に感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、先日下校時刻の変更をお知らせしましたが、会議開

始の時刻が早いため、清掃無しで下校としたいと思いますので、下記の日程で再度、下

校時刻を変更したいと思います。

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．期 日：３月６日（木）

○１年生のみ４校時まで授業（給食あり・清掃無し）
幼小連携申し送り会議のため

※２年生～６年生は通常日課

２．下校時刻：×修正前→１３：３０ ○修正後→１３：１５下校

３．その他

※学童等への連絡は保護者の方でお願いします。

※下校の際の安全指導は学校でも充分行いますが、ご家庭でも子供たちへの声かけ

をよろしくお願いします。

◇この件の問い合わせ

南城市立馬天小学校

教 頭 東恩納 盛仁

TEL：098-947-6535 FAX：098-947-6815